様式第６号（第 31条関係）

説明会開催結果報告書

平成 21年 12月 4日

堺 市 長  殿

住所（所在地）大阪市鶴見区焼野 3丁目 2番 79号
氏名（名称） 株式会社  ダイカン   印
（代表者氏名）代表取締役  吉村 太郎
（ 電話番号 06－6913－2222 ）

堺市環境影響評価条例第 27条第 3項の規定により、下記のとおり準備書の記載事項を周知
させるための説明会を開催したので報告します。

記

１ 対象事業者の名称
    株式会社ダイカン堺事業所プラント更新事業
２ 開催日時
    平成 21年 11月 25日  午後 6時 30分～午後 8時 00分
３ 開催場所
    堺市立西文化会館（ウェスティ）7階セミナールーム
４ 参加人数
    ８名
５ 開催の周知をした地域
    堺市
６ 事業者側の主な出席者
    株式会社 ダイカン       代表取締役      吉村 太郎
        〃           営業部長     福部 忠
    財団法人 関西環境技術センター 次 長      八尾 真二

注意 説明会の会議録又はその概要、説明会で配布した資料及び説明会の開催の周知に

用いた書類の写しを添付してください。

平成 21年 11月 25日
株式会社 ダイカン

株式会社ダイカン堺事業所プラント更新事業に係る環境影響評価準備書説明会 会議録

１．開催日時
   平成 21年 11月 25日（水）  18：30～20：00

２．開催場所
      堺市立西文化会館（ウェスティ）7階セミナールーム

３．来場者数
     ８名

４．説明者
      株式会社 ダイカン        代表取締役社長  吉村 太郎
       株式会社 ダイカン        営業部長     福部 忠
     財団法人 関西環境技術センター  次 長      八尾 真二

５．質疑応答
   無

                              以上